令和4年11月吉日

組合員 　各位
賛助会員　 各位
職員の皆様

　　　　　　今季も宮崎市中央卸売市場の青果仲卸 　㈱宮印青果 と提携して、

　　　　　　『ポンカン』、『日向夏』ギフトをご案内いたします。

　　　　　　是非、ご贈答用、ご家庭用にご利用いただきますようお願い申し上げます。

【　提携仲卸　】 株式会社　宮印青果

【　注文受付　】 令和４年１２月１６日（金）頃まで

【　発送期間　】 令和４年１２月１日（木）　～　１２月２1日（水）

※ ご注文をお受けして随時の発送となります

※ お届希望日がある場合は、余裕を持ってご注文ください

商　品　名

宮崎県産
温室日向夏

　 　※台風被害の影響を受けて、例年より品薄となり値上がりしております。何卒ご了承ください。

　　　【　　送　 料　　】

１．

２．
金　　額

（＋消費税　10％）

1,600円

800円

※上記２の地域において凍結の恐れのある地域は別途クール代として

　　200円（＋消費税10％）がかかる場合があります。

　　　【　発送方法 　】 専用化粧箱にて発送いたします

　　　【　宅配業者 　】 ヤマト運輸株式会社

　　　【　お支払い 　】 口座引去　または　銀行振込

※ 銀行振込をご希望の場合は、振込用紙(手数料無料)をお送りいたします

　　　【　注文方法 　】 別紙注文書をＦＡＸしてください

 宮崎県医師協同組合
ＴＥＬ （0985）23-9100

ＦＡＸ （0985）23-9179

日南産ポンカン

① Ｌ玉３０玉（約５㎏） ４，８００円
（送料込）

「宮印青果」ポンカン・日向夏ギフトのご案内

（消費税８％）

商品番号 容 　 量 組合員価格

③ １２～１３玉（約２.５㎏） ５，１００円
（送料込）

② Ｍ玉３６玉（約５㎏） ４，２００円
（送料込）

東北６県（青森・岩手・宮城・秋田・山形・福島）

信越・北陸地方（長野、新潟、富山、石川、福井）

≪お問合せ先≫

下記２の地域以外は送料はかかりません

送料がかかる地域

北 海 道、沖　縄

      （写真はイメージ図です） 【　消費税別　８％　】

日南産ポンカン

（商品番号　①）

　　Ｌ玉３０玉（約５㎏）

４，８００円　（ラップあり）

（商品番号　②）

　　Ｍ玉３６玉（約５㎏）

４，２００円　（ラップなし）

宮崎県産 温室日向夏

（商品番号　③）

　　１２～１３玉（約２.５㎏）

５，１００円

宮崎県医師協同組合 行
ＦＡＸ　０９８５－２３－９１７９

　住所　〒 　※お支払方法
　　　（いずれかに○表示ください）

　　（　　）口座引去
　ＴＥＬ　　　　　　　　　　   （　　　　　　　）

　　氏名 　　（　　）銀行振込

　　　　　　　　 　　　様

　住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

　ＴＥＬ　　　　　　　　　   （　　　　　　　）

　氏名

　　　　　　　　　　　　　　様

　住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

　ＴＥＬ　　　　　　　　　   （　　　　　　　）

　氏名

　　　　　　　　　　　　　　様

　住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

　ＴＥＬ　　　　　　　　　   （　　　　　　　）

　氏名

　　　　　　　　　　　　　　様

　住所　〒 商品番号 個数 のし記入 のし名前

　ＴＥＬ　　　　　　　　　   （　　　　　　　）

　氏名

　　　　　　　　　　　　　　様

④
お
届
け
先

のしなし

御歳暮

その他
(              )

お届希望日：　　　　　月　　　　　日

③
お
届
け
先

のしなし

御歳暮

その他
(              )

お届希望日：　　　　　月　　　　　日

②
お
届
け
先

のしなし

御歳暮

その他
(              )

お届希望日：　　　　　月　　　　　日

(申込日)令和４年　　　　月　　　　日

　【宮印青果】ポンカン・日向夏ギフト申込書

ご
依
頼
主

御歳暮

その他
(              )

①
お
届
け
先

のしなし

お届希望日：　　　　　月　　　　　日